Y
UNIARAXA

CEMTRO UNIVERSITARIO

Data da Prova

22 Bimestre 29/11/2025

EDUCACAO FISICA

COORDENADORIA DE ENSINO

AVALIACOES SUBSTITUTIVAS
22 bimestre - 2025/2

PERIODO

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

Movimento e Desenvolvimento

22P - VII Métodos e Técnicas de Pesquisa Fisiologia Humana
Humano

4°P-VII Ativ. Fis e Esp com Def Resp.Social Incl e Cidad.

62P VI- Empreendedorismo

62P VII ( LIC)

*Gestdo da Educagdo Basica e
Politicas Publicas

*Estrutura e Funcionamento da
Educagdo Basica

*Educagéo Especial e Politicas de
Inclusdo

Educagdo Fisica e Politicas
Publicas na Saude Cultura e Lazer




