



COORDENADORIA DE ENSINO

AVALIAÇÕES SUBSTITUTIVAS

2º bimestre - 2025/2

Data da Prova

## EDUCAÇÃO FÍSICA

2º Bimestre 29/11/2025

PERÍODO	07:00	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00
2ºP - VIII		Movimento e Desenvolvimento Humano	Métodos e Técnicas de Pesquisa	Fisiologia Humana		
4ºP-VII		Ativ. Fis e Esp com Def	Resp.Social Incl e Cidad.			
6ºP VI-		Empreendedorismo				
6ºP VII ( LIC )		*Gestão da Educação Básica e Políticas Públicas	*Estrutura e Funcionamento da Educação Básica	*Educação Especial e Políticas de Inclusão		
8ºP -V		Educação Física e Políticas Públicas na Saúde Cultura e Lazer				